[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023  № 388 -па

Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории                     Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с частью 8 статьи 7 Федерального закона
от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» и на основании части 3 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Управлению образования и  молодежной политики администрации Кочковского района Новосибирской области (Н.Н. Юстус) до 25.07.2023 разработать муниципальные задания для муниципальных казенных общеобразовательных организаций, реализующих дополнительные образовательные программы в рамках социального заказа.
2.Отделу экономического развития и трудовых отношений администрации Кочковского района Новосибирской области (Е.Ю. Гюнтер) утвердить до 01.08.2023 муниципальные задания для муниципальных казенных общеобразовательных организаций, реализующих дополнительные образовательные программы в рамках социального заказа.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В. Белоус.

	Глава Кочковского района                                                                               Новосибирской области

П.А. Шилин

Юстус Н.Н.,
8(383)56 22 167
image1.png